
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

2013 m. vasario 11 d.  
 

Posėdžio vieta: Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos posėdžių salė (112 kab., Danės g. 

17, Klaipėda).   

 

13.00 – 13.05 
 

ĮŽANGINIS ŽODIS  
 

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 
 

 

13.05 – 13.35 

 

1. REGIONINĖ POLITIKA 2014-2020 METAIS 
 

Pranešėjas - Gediminas Česonis, LR Vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus 

vedėjas 
 

 

13.35 – 14.05  
 

2. DĖL ESAMOS SITUACIJOS PRITRAUKIANT NAUJUS 

SKRYDŽIUS Į TARPTAUTINĮ PALANGOS ORO UOSTĄ 
 

Pranešėjai:  

Valdas Puškorius, asociacijos „Klaipėdos regionas“ vykdantysis direktorius 

Jolanta Jucevičiūtė, VĮ “Tarptautinis Palangos oro uostas” direktorė 
 

 

14.05 – 14.10 
 

3. DĖL NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO VERTINIMO 

TARYBŲ 
 

Pranešėjas Vaidotas Linkus, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėjas 
 

 

14.10 – 14.20 

 

4. EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMOS LĖŠŲ 

ĮSISAVINIMO KLAIPĖDOS REGIONE APŽVALGA 
 

Pranešėja – Vilija Malakauskienė, VRM Regioninės politikos departamento, 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyr. specialistė Klaipėdos 

apskrityje 
 

  

5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ: 
 

 

14.20 – 14.25 
 

5.1. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „VIEŠŲJŲ PASTATŲ 

RENOVAVIMAS REGIONINIU LYGIU“ KEITIMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.25 – 14.30 
 

5.2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „SAVIVALDOS 

TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR 

PLĖTRA“ KEITIMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 



 2 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.30 – 14.35 

 

5.3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007- 2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „INVESTICIJOS Į 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGAS“ TIKSLINIMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.35 – 14.40 

 

5.4. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „KRIZIŲ 

INTERVENCIJOS CENTRŲ ĮKŪRIMAS“ TIKSLINIMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.40 – 14.45 
 

5.5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI IR REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAGAL PRIEMONĘ „PRIELAIDŲ SPARTESNEI ŪKINĖS VEIKLOS 

DIVERSIFIKACIJAI KAIMO VIETOVĖSE SUDARYMAS” 

TIKSLINIMO 
 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.45 – 14.50 

 

5.6. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011- 2013 

METŲ LAIKOTARPIUI  PAGAL PRIEMONĘ „DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT JŲ ENERGIJOS 

VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ“ TIKSLINIMO 
 

Pranešėja – Roma Čiarienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.50 – 14.55 

 

5.7. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO 

2011-2013 METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „TERITORIJŲ 

PLANAVIMAS“ PAPILDYMO 
 

Pranešėja – Roma Čiarienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.55  
 

KITI KLAUSIMAI 
 

 


